
 
 
 

 

 

 

 

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

Девятая сессия третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ № 3/9-12 
 

«28»февраля 2025 года 
 

О согласовании премирования главы 

администрации Джанкойского района 

Республики Крым Федоренко И.С. 

 

В соответствии с решением Джанкойского районного совета Республики Крым 

от 29.02.2024 №2/76-2 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные 

должности на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования Джанкойский район Республики 

Крым», Порядком выплаты премии за выполнение особо важных и сложных 

заданий главе администрации Джанкойского района Республики Крым, 

муниципальным служащим Джанкойского районного совета Республики Крым, 

утвержденным постановлением председателя районного совета от 04.03.2024 № 3, 

разделами 4, 5 контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации 

Джанкойского района Республики Крым, ходатайством первого заместителя главы 

администрации Джанкойского района от 25.02.2025 № 01-27/796,  
 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

1. Дать согласие на премирование главы администрации Джанкойского района 

Республики Крым Федоренко Инны Сергеевны по результатам работы за февраль 

2025 года за выполнение особо важных и сложных заданий в пределах фонда оплаты 

труда в размере 200% должностного оклада, исходя из фактически отработанного 

времени за премируемый период.  

 

 

Председатель 

Джанкойского районного совета                   Ю.М. Лещишин 


